

Møllegårdens Service ApS

Emmedsbovej 16, Brøndstrup, 8500 Grenaa

CVR-nr. 39 52 52 83

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2023.

Peter Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møllegårdens Service ApS Emmedsbovej 16 Brøndstrup 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 39 52 52 83
	Stiftet: 30. april 2018
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 4. regnskabsår
Direktion	Peter Hansen, Emmedsbovej 16 Brøndstrup 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er reparation af maskiner, smedearbejde, salg og service og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 378 t.kr. mod 286 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	377.697	285.617
1 Personaleomkostninger	-342.863	-339.536
Resultat før finansielle poster	34.834	-53.919
Øvrige finansielle omkostninger	-2.524	-2.185
Resultat før skat	32.310	-56.104
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	32.310	-56.104
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.310	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.104
Disponeret i alt	32.310	-56.104

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	55.000	55.000
Varebeholdninger i alt	55.000	55.000
Skattekontoen	1	1
Tilgodehavender i alt	1	1
Omsætningsaktiver i alt	55.001	55.001
Aktiver i alt	105.001	105.001

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-54.118	-86.428
Egenkapital i alt	-4.118	-36.428
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.315	66.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.224	18.029
Anden gæld	63.580	57.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.119	141.429
Gældsforpligtelser i alt	109.119	141.429
Passiver i alt	105.001	105.001

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-30.324	19.676
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-56.104</u>	<u>-56.104</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	-86.428	-36.428
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>32.310</u>	<u>32.310</u>
	<u>50.000</u>	<u>-54.118</u>	<u>-4.118</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	335.881	332.002
Andre omkostninger til social sikring	6.982	7.534
	<u>342.863</u>	<u>339.536</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel, beløbet kan beregnes til t.kr. 12.		
